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Wybory: Referendum - 6 września 2015r.
Składy obwodowych komisji do spraw referendum po ukonstytuowaniu●

Zarządzenie Nr OOG.0050.68.2015 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 3 września 2015r. w sprawie stwierdzenia●

wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji ds. referendum
Zarządzenie Nr OOG.0050.66.2015 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 25 sierpnia 2015r. w sprawie stwierdzenia●

wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach ds. referendum
Zarządzenie nr OOG.0050.59.2015 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania●

obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na
dzień 6 września 2015 r.
Zarządzenie Nr OOG.0050.58.2015 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 05 sierpnia 2015 roku w sprawie powołania●

koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw referendum do
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.
Informacja o publicznym losowaniu kandydatów na członków obwodowych komisji ds. referendum●

Zgłoszenie kandydatów na członków obwodowej komisji do spraw referendum - wzór●

Informacja o terminie zgłaszania kandydatów do składów obwodowych komisji do spraw referendum●

Zgoda na przyjęcie pełnomocnictwa●

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa●

Upoważnienie do odebrania zaświadczenia●

Wniosek o wydanie zaświadczenia o prawie do głosowania●

Ogłoszenie - wydawanie zaświadczeń o prawie do głosowania●

Wniosek o dopisanie do spisu osób uprawnionych do udziału w referendum ogólnokrajowym●

Ogłoszenie - dopisanie do spisu osób uprawnionych do udziału w referendum ogólnokrajowym●

Wzór zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego●

Informacja o możliwości zgłaszania zamiaru głosowania korespondencyjnego●

Obwieszczenie Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14 lipca 2015r. o obwodach głosowania●

Informacja Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30 czerwca 2015r. o miejscach przeznaczonych na bezpłatne●

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych
Informacja dotycząca formy składania wniosków o dopisanie do spisu wyborców oraz wydania zaświadczenia o●

prawie do głosowania
Infromacja o uprawnieniach osób niepełnosprawnych●

Informacja o warunkach udziału w referendum●

Postanowienie i kalendarz referendalny●
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